

臺北市文化國民小學 109 學年度學校午餐費收支結算表

109 學年度上學期 (110 年 1 月 31 日)			
摘要	收	支	結餘
師生繳費	4,114,750		4,114,750
8/31-9/30 支付廠商		1,009,155	3,105,595
10 月份支付廠商		820,162	2,285,433
11 月份支付廠商		859,705	1,425,728
12 月份支付廠商		997,150	428,578
1 月份支付廠商		296,842	131,736
營養教育與設備維護費		81,286	50,450
退費(含學生及教職員)		50,450	-

109 學年度下學期 (110 年 7 月 31 日)			
摘要	收	支	結餘
師生繳費	3,484,850		3,484,850
2.3 月份支付廠商		1,042,132	2,442,718
4 月份支付廠商		773,416	1,669,302
5 月份支付廠商		423,458	1,245,844
營養教育與設備維護費		45,694	1,200,150
退費(含學生及教職員)		1,200,150	-